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LEIRINJOHTAJAN TERVEISET

Tervetuloa Eurajoelle. 

Virta 2025 on Länsi-Suomen pelastusalanliiton 77:s palokuntanuorten leiri. Eurajoen 
koulukeskus mahdollistaa mahtavat puitteet järjestää nuorten palokuntaleiri. 
Koulutuspohjainen leiri on tänäkin vuonna erittäin laadukas ja mahdollistaa monelle 
nuorelle täysin uudenlaisia mahdollisuuksia palokuntarintamalla. Uusimpana 
koulutuksena on varautuminen. Varautuminen onkin tällä hetkellä hyvin ajankohtainen 
ja tärkeä asia. Vuonna 2007 uudistettu koulutusjärjestelmä on päättymässä ja 
ensi vuonna aloitamme uudella koulutusjärjestelmällä. Uusi koulutusjärjestelmä 
mahdollistaa entistä paremman ja laajemman koulutusjärjestelmän, joka on käytössä 
ensivuoden kansainvälisellä palokuntanuorten Häly 2026- leirillä. 

Leirin henkilömäärä on ollut jo kasvussa muutaman vuoden. Eritoten nuorten määrä 
on ollut kasvussa tämän vuoden leirillä, joka lämmittää kyllä sydäntäni. Vaikka leiri 
on pääosin koulutusleiri, niin nuorilla on paljon vapaa-aikaa, jonka aikana on paljon 
erilaisia aktiviteetteja. Lisäksi leiri mahdollistaa monelle nuorelle yhteisöllisyyttä 
ja verkostoitumista. Leiriltä voi siis todella saada elämänystävyyssuhteita saman 
henkisiltä ihmisiltä.  

Lopuksi tahdon toivottaa kaikille leiriläisille antoisaa ja 
aurinkoista leiriä. Muista myös syödä leirimunkkeja.  

Leirinjohtaja 

Mikko Rauhanen  

Maarian VPK 

LEIRIKIRVES VAIHTOI OMISTAJAA 

Mikko Auranen luovutti leirikirveen TVO:n 
turvallisuusjohtaja Veli-Pekka Nurmelle. Nurmen 
mukaan leirin aikuisilla on hieno harrastus, koska 
he antavat aikaa ja energiaa palokuntanuorisotyölle 
sekä jakavat tietoa ja taitoa jotka kantavat läpi 
elämän. Tällaisia leirejä ei olisi ilman kouluttajia 
sekä muita vapaaehtoisia. Veli-Pekka halusi myös 
muistuttaa, että tällaisista tapahtumista syntyy paljon 
elinikäisiä muistoja sekä mahdollisesti elämänmittaisia 
ystävyyksiä. Hän halusi painottaa, että jokainen 
leiriläinen käyttäytyisi huomaavaisesti ja ystävällisesti 
kaikkia kohtaan sekä auttaisi toisia eikä jätettäisi 
ketään yksin. 



LEIRILÄISTEN MIETTEITÄ ALKAVASTA LEIRISTÄ 
 Gallupin tehnyt Eeva Salonen. 

Haastateltavana ida 7 v. Pihla 10 v. 

Olitteko mukana kokoamassa telttaa? 
Iida & Pihla: Ei oltu, se oli jo valmis kun tultiin leirille. 

Jännittääkö ensimmäinen yö leirillä? 
Iida: Vähän  
Pihla: Vähän jännittää  

Haastateltavina Niko 15 v. Juho 16 v. 

Olitteko mukana kokoamassa telttaa? 
Niko: Oli koottuna jo valmiiksi 
Juho: Meijän teltta oli myös valmiiksi kasattuna.  

Jännittääkö ensimmäinen yö leirillä? 
Niko: Ei jännitä.  
Juho: Ei jännitä myöskään. 

Haastateltavina Ossi 11 v. Wilhelmiina 11 v. Jade 12 v. 

Olitteko mukana kokoamassa telttaa? 
Wilhelmiina & Jade: Ei rakennettu telttaa tänään ku se oli jo 
valmiiks tehty. 
Ossi: Mä oon eri VPK:sta mut meijän teltta oli myös jo eilen 
kasattu.  

Jännittääkö ensimmäinen yö leirillä? 
Ossi: Ei jännitä vaiks tä on mun eka leiri.  
Wilhelmiina: Ei jännitä ku tä on mun kolmas viikon kestävä leiri.  
Jade: Ei jännitä.

Tätä leiriä olen odottanut siitä alkaen, kun viime vuonna 
Nousiaisista lähdimme. Leirillä on ollut hyvä tunnelma, parasta on 
tähän mennessä ollut tuoreet munkit ja hyvä musiikki leiriradiosta.

 Kurssikin vaikuttaa mielenkiintoiselta sekä sieltä saa varmasti 
uusia tuttavuuksia.
 Kursseilla on kivaa, kun siellä oppii uutta. Ruokakin on ollut hyvää. 
Eli lopputulema ensimmäisen päivän jälkeen on todella hyvä

NUOREN SANA 
Atte Hautala, Ulvilan VPK



RISTIKKO 

Keskelle muodostuu huomisen ohjelma. Ratkaise ristikko vihjeiden perusteella. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. Tulee löytyä joka kodin katosta 

2. Nuotiossa jäljellä viimeiseksi 

3. Tuo turvaa ja helpottaa nukahtamista 

4. Mm. valvoo leiriä ja myöntää tulilupia 

5. Muovinen helpotuksen tuoja teltta-alueen 
läheisyydessä 

6. Täältä saat maailman parhaimmat munkit 

7. Paikallinen parrakas maailmanmatkaaja ja -
kuuluisuus 

8. Täällä puhdistuu päivittäin 

9. Pelastustoiminnan peruskurssin lyhenne 

10. Palokunnan jokakesäinen riesa, yleensä ihmisen 
aiheuttama 

11. Haaverin sattuessa saat apua täältä 

12. _______ vanhin voitehista. Löytyy myös 
juomapullosta. 

13. Maistuu kesähelteillä (ja muutenkin) 

Keskelle muodostuu keskiviikon ohjelma.



LEIRIANAGRAMMIT 

Voi ei, joku on mennyt sekoittamaan leirilehden toimituksen sanat. Auta meitä sel-
vittämään mitkä leiriin liittyvät sanat muodostuvat näistä hassuista sanoista.  

Anagrammi on sana tai lause, joka koostuu samoista kirjaimista kuin toinen sana tai 
lause. Esimerkiksi. sanasta ’iltapala’ saa anagrammin ’tapailla’.

SOLUTPONIN SILTÄNIERIÄ POTUTLOPU 

HETIKÖLOMIIN SAARILTA ANKKUROI 

LAKUVILKAS

ORAVANIRSKUA 

SANANETSINTÄ

Ruudukkoon on piilotettu alla olevat sanat. Etsi sanat ruudukosta ja merkkaa 
ne. Sanat voivat olla pystyssä, vaa’assa, takaperin sekä vinottain. 



TERVEISIÄ LEIRILÄISILTÄ

Kaarinan VPK 
osastonjohtaja 
Morjensta ja isot tsempit Kaarinan 
VPK:n leiriporukalle! Ja rakkaita 
terveisiä tiedotuksen koko remmille. 
Ja koko leirin väelle, nauttikaa leiri-
elämästä! 

Noormarkun VPK
Galeksi 
Moi noormarkku

Turun VPK 
Salainen ihailiJa  
Takapulpettien pahikset 
Eevi, Lilli ja Karoliina ootte 
mun lemppareita

Luvian VPK  
Riina  
Nähdään leirillä  

Metsämaan VPK 
Äiti S 
Kivaa leiriä koko Metsämaan 
VPK:n porukalle! Huippu juttu 
nuorille palomiehen aluille. Kiitos 
kaikille järjestelyistä!   

Maarian VPK & Kakskerran VPK 
 Tahvo 
”Moi Eevi & Eemeli! Olkaa reippaita! 
hau!”  

Kosken Tl VPK 
Yksi VPK:lainen 
Hyvää leiriä kaikille ja 
pitäkää hauskaa. 
 

Maskun VPK 
Eemeli 
”Riparilta suoraan palo-
kuntaleirille not fynny but 
fun. Päivän sanan uhri pi-
tää keksiä (tietäjät tietää) 
Kestä jamppa” 

Lemun VPK
Tutofani 
Leevi Vartiaiselle tervei-
siä ja tsemppiä leirille  

Ulvilan VPK 
Äiti, isä ja tytöt 
Oikein mukavaa leiriä reippaal-
le nuorelle miehelle. Nauti Atte 
jokaisesta leiripäivästä!  

Naantalin VPK 
PeToPelle 
Kyl petope o kursseista 
se paras.   

Maarian VPK  
Palomies69 
Heippa sitten sielä leirillä 
käyttäydytään tai tulee 
tupeen rapinat kaikille 
varsinkin jäkärlän vpk 
kouluttaja opettelee käyt-
täytymään sielä 

LE

IR
IPAPPI-ISMON 

MEET & GREET

Tule tapaamaan leiripappi-Ismoa! Ismo kutsuu kaikki halukkaat
vierailupäivänä 2.7. klo 13:30-15:00 Lataus-aulaan rennolla

meiningillä keskustelemaan kanssaan elämän kiperistä
kysymyksistä tai ihan vain kesäsuunnitelmista. Olet sitten tämän
kesän rippileiriläisen huoltaja, Ismon entinen rippikoulunuori tai

muuten vain Ismon tapaamisesta kiinnostunut, lämpimästi
tervetuloa Ismon Meet & Greetiin!

Keskiviikko 2.7. klo 13:30-15:00
Lataus-aula



Kristallipallo on kiillotettu ja viritetty. Täältä pesee astrologisia tulkintoja siitä, mikä on nyt 
pinnalla (leiri)elämässä.  

Oinas (21.3.–19.4.) 
Energiaa riittää – mutta muista suunnata se viisaasti. Pidä tauko, kun tarve vaatii. Uudet 
ideat voivat kypsyä taustalla yllättävästi ilman suuria ponnisteluja. 

Härkä (20.4.–20.5.) 
Keskiössä on hyvinvointi. Keskity siihen, mikä tuo sinulle rauhaa – olipa se sitten hyvä ruoka, 
musiikki tai ystävät. 

Kaksonen (21.5.–20.6.) 
Viestintä on valttisi! Sanat voivat muuttaa suunnan – joko omassasi tai jonkun toisen 
ajatuksissa. 

Rapu (21.6.–22.7.) 
Leiri vie sinut tunnelmallisiin hetkiin. Pienet hetket tuntuvat suurilta. Uskalla olla herkkä – se 
on sinun supervoimasi. 

Leijona (23.7.–22.8.) 
Tähtäät korkealle, ja syystä! Anna kunnianhimoillesi ja luovuudellesi tilaa, mutta kuuntele 
myös sydäntäsi. Kaikki ei aina näy ulospäin. 

Neitsyt (23.8.–22.9.) 
Järjestys tuo selkeyttä, mutta leirillä myös pientä kaaosta kannattaa sietää. Anna elämän 
yllättää. 

Vaaka (23.9.–23.10.) 
Harmonian etsintä tuo mukanaan uudenlaista rauhaa. Pienetkin eleet voivat tehdä suuren 
vaikutuksen toisiin. 

Skorpioni (24.10.–22.11.) 
Intohimosi syttyvät – mutta ohjaa ne rakentavaan suuntaan. Leiri tuo mukanaan myös 
mahdollisuuden irrottautua vanhasta. 

Jousimies (23.11.–21.12.) 
Seikkailumieli herää! Uudet paikat, ideat tai ihmiset tuovat inspiraatiota, vaikka matkustaisit 
vain ajatuskartalla. 

Kauris (22.12.–19.1.) 
Sinnikkyys kantaa hedelmää. Älä lannistu, vaikka asiat tuntuisivat hitailta – pohjatyö 
valmistuu hiljalleen. 

Vesimies (20.1.–19.2.) 
Anna luovuuden kukkia. Nyt kannattaa uskaltaa kokeilla jotain uutta. Älä mieti liikaa, vaan tee 
– ideat kirkastuvat toiminnassa. 

Kalat (20.2.–20.3.) 
Unelmat ja todellisuus voivat kohdata, jos uskallat ottaa askeleen. Intuitiosi toimii hyvin – 
kuuntele sitä. 







TURVAN YÖLLISET ELÄINHAVAINNOT

Leirilehden jalkautuva reportteri yritti udella turvalta mahdollisia eläinhavaintoja, 
mutta sunnuntaihin mennessä niitä ei ollut. Kuitenkin matkalla takaisin 
toimitukseen tehtiin mahdollinen eläinhavainto. Sunnuntai-iltapäivällä, ennen 
kanttiinin avautumista, havaittiin kanttiinin ovelta kiemurteleva yli 20 metriä pitkä 
tuhatjalkainen. Leirilehti kävi selvittämässä, mitä tuhatjalkainen haluaa kanttiinista. 

Juliet, Adalmet ja Aurelia Jämijärven VPK:sta kertoivat odottaneensa kanttiiniin 
jo 15 minuuttia. Ostopäätöksiä Jämijärven iskuryhmä ei ollut vielä lyönyt lukkoon, 
mutta he suunnittelivat ostavansa ehkä karkkia ja jäähilejuomaa. 

Pihlavan VPK:n Emil, Ella ja Aleksi olivat jonottaneet 7–8 minuuttia kanttiinin ovella. 
Harkinta oli vielä kesken ostosten suhteen, mutta alustavasti kanttiinista aiottiin 
ostaa karkkia tai ”sitä mitä rahalla saa”. 

Tuhatjalkaisesta kuului klo 15.30 huuto: ”Täällä on maksavia asiakkaita, avatkaa jo!” 
Klo 15.32 kanttiinin ovet aukesivat tuhatjalkaiselle, ja aplodit raikasivat. 

Tarkkasilmäisimmät jäivät vielä pohtimaan: oliko kyseessä todella yksi 
tuhatjalkainen vai joukko makeanhimoisia leiriläisiä erinomaisessa 
jonotusmuodostelmassa? Leirilehti seuraa tilannetta – ja kanttiinin valikoimaa – 
silmä tarkkana. 

Yläkuvassa Jämijärven VPK:n väkeä 

Alakuvassa Pihlavan VPK:n väkeä



KÄÄK KÄÄK!!!

Oli synkkä ja myrskyinen yö. Vettä satoi 
lauantain ja sunnuntain välisenä yönä niin 
runsaasti, että se aiheutti viivästyksen grillin 
avaamiseen. Huollosta saadun kommentin 
mukaan kannatintolpat puuttuivat, eikä kat-
toa ollut kiristetty kunnolla. 

Tämä johti siihen, että liiallinen vesikuorma 
taivutti kovan onnen grillin katon rakenteita 
niin, että katto laskeutui lähes asfalttiin asti. 
Raporttien mukaan grillikatoksesta oli tullut 
pikemminkin uima-allas. 

Kun leirilehden toimittaja saapui paikalle, 
huoltojoukot olivat jo korjaamassa 
tilannetta. Sunnuntai-iltaan mennessä 
grilli oli saatu auki. Kiitos huoltojoukoille 
nopeasta toiminnasta! 



Leirilehden tekijät

Päätoimittaja : Juho - Erik Mikkola
Taittaja: Susanna Liesko
Toimittajat: Mikko, Saana, Eeva, Juho-Erik
Kuvaajat: Mikko, Mika, Jesse
Tehtävät: Saana
Lehden paino: Juhani Tähtinen
ja kaikki muut jotka unohdimme...


